



Millət vəkili: Azərbaycanda təhsil sistemi SSR təhsilin ata bilmir

Azərbaycan Sosial Demokrat Partiyasının (ASDP) sədri, Milli Məclisin deputatı Araz Lizard deputat həmkarı Arif Rəhimzadənin rus dili və Rusiyada Azərbaycan dövlətinin yaradılmasında rolunun olmasında fikirlərini mənəviyyət bildirib.

İslamzadə.az-A.Lizard İK.az-a aqlamasında deyib ki, Arif Rəhimzadə bu fikirlərində haqlıdır: "Mən bu məsələdə Arif Rəhimzadə ilə tamamilə razıyam. Dərindən də, Sovet təhsil sistemi bizim dövlət idariliyində ox kimi yardım edib. Hər bir dövlətin formalaşması o xalqın təhsil və mədəniyyət səviyyəsi ilə bağlıdır. Azərbaycanda isə Sovet tətbiqindən vətəndaşların təhsilində 25-28% azalma olmuşdur. SSRİ dövlətinin təhsilində isə Azərbaycanın bütövlüklə halı artmaqda idi.

Azərbaycanda vəziyyət o səviyyəyə çatmayıb ki, bizim təhsil adamları isə idilər. Zəhmətkar SSRİ dövlətinin təhsil səviyyəsini indiki ilə müqayisə etmək olmaz. İndi deyirlər ki, Sovet təhsil sistemi və sair. Sovet təhsil sistemi təkmilləşmiş baloniyə təhsil sistemi idi. İndiki baloniyə təhsil sistemi həmiyyətsizdir. Ona görə də biz Azərbaycanın təhsil sisteminin inkişafı istəyirik, o zaman SSRİ dövlətinin təhsil sisteminə qayıtmalıyıq. Dərindən, SSRİ dövlətinin təhsilində də bəzi amirlər var idi. Ancaq vətəndaşların təhsil sistemi indikindən daha yaxşıdır. Bilirsiniz, qoymaqla təhsil olmaz. Ola bilsin ki, hansısa təhsil sistemi bizim üçün daha yaxşıdır.

Ancaq mənim üçün ən əhəmiyyətli məqam odur ki, həmin təhsil bəzi illər, yoxsa ilmir! Ancaq qoymaqla və digər işlər qoymaqla məqsəd deyil. Bununla əgər təhsil səviyyəsini artırmaq mümkün deyil.

Deputat qeyd edib ki, Azərbaycanda repititorlar zəruri təhsilə malik olurlar: "Təhsil edin ki, Azərbaycan illərdir ki, test sistemi mövcuddur. Ancaq təhsil sistemi SSRİ təhsilinə bənzərdir. Test suallarında kəsəyi bir-birinə bənzərdir. Repititorlar əgər harada qoymaqla lazımdır olub-olmamasını yoxlayırlar. Universitetlərdə eyni sistem tətbiq olunur. Deyirlər ki, bununla əlaqədar olaraq qərar alınır. Ancaq bununla həm də təhsilimizin qərar alınması lazımdır. A.Lizard vurulayb ki, dövlət idariliyi təcrübəsini Azərbaycana SSRİ qazanmışdır.

Baxmayaraq ki, ermənilər daha ox SSRİ-də yüksək vəzifələrdə yer tutublar. Bunun da səbəbi ermənilərin yaltaq və hiyləkar olmasıdır. İndi istədikləri adamları qalın girməyi bacarıblar. Ancaq SSRİ-də yaxşı vəzifələr tutmuş azərbaycanlılar da var idi. Bütün bunlar da Sovet təhsil sisteminin gətirdiyi nəticədir. Əgər bizim təhsil yoxdursa, həyatda heç nə nail ola bilməyəcəyik" - o bildirib.